Dér fiind-că și diarul nostru scôte adî numărul cel din urmă din 1902, și nu pare nici decum asigurată publicarea imparțială a întîmpinării, pe care numita Redacțiune a fos-

rugată să o publice în numărul de Luniă trecută, ne vedem constrinși a-i da loc, — la rugarea d-lui A. Paul, — în numărul de azi al foiei noastre. Eată cuprinsul ei:

Onorată Redacțiune!

În „Tribuna“ de la 18/31 Dec. 1902 ați publicat în rubrica foiletonului un prețios răspuns la adresa mea subscris de d-l V. E. Moldovan, la care vă rog a-mi permite, ca fiind provocat, să observ următoarele:

Mai înainte de toate cetitorii „Tribunei“ trebuie să au fost foarte surprinși de acest răspuns plin de invective, injurii personale și de laudăroșie proprie, fiindcă n'au ideie despre ce se tractează, nu cunosc cestiunea.